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VISITAS REALIZADAS AL JARDÍN bOTÁNICO DEL INS

CENTRO NACIONAL DE SALUD INTERCULTURAL 
(CENSI)

Durante.el.primer.semestre.del.2008,.el. jardín.
botánico.fue.visitado.por.901.personas,.proce-
dentes. de. diferentes. instituciones;. asimismo,.
se	puede	observar	 que	hay	 cierto	 predominio	

de	visitas	que	corresponden	a	las	personas	que	
provienen. de. institutos. (58,9%),. seguidos. por.
los	que	provienen	de	universidades	(29,5%),	y	
el.público.en.general.(29,0%)..

Figura 1..Visitas.al.jardín.botánico.del.Centro.Nacional.de.Salud.Intercultural..
CENSI/.IINS;.I.semestre.2008.

155
65

16

4

49
44

42

23

17 53

3

241111
78

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Colegios Universidades Institutos Turistas
extranjeros

Profesionales
diversos

Profesionales
de la salud

Público

I Trimestre II Trimestre


